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HOLEX

Par dvostrukih prizmi sa stezaljkom nehrdajuce, duljinaxsirina: 75X55mm

Podaci za narudzbu

Broj narudzbe
GTIN

Razred artikla

447020 75X55
4045197205063
42D

Opis

lzvedba:

Precizna izvedba, tolerancija ravnosti i paralelnosti 0,004 mm. Prizma od kaljenog Celika,
popustenog i fino brusenog u paru u paru. Prizme razli¢itih dubina; 2 potporne povrsine. Snazan
stezni luk sa zvjezdastom ru¢kom za &vrsto pritezanje obradaka.

Od VA ¢elika.

Tehnicki opis

Sirina

Duljina

Tezina po komadu
za @ vratila

Visina

sve dijelove

Kalibriranje

55 mm
75 mm
1,4 kg
5-50 mm
55 mm
kaljeno

Cijena na upit
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Vrsta proizvoda prizma

© Hoffmann GmbH Qualitdtswerkzeuge 28.02.2024 21:46 2/2



